ESCOLAS” através da CIA DE TEATRO O VENTO BRASIL, cujas apresentações se darão nos dias 05 e 06 
de Junho de 2019, conforme Proposta/Orçamento, documentação e demais informações. 

5.2 - VALOR:  

5.2.1 - A Fundação de Cultura e Turismo de Timbó pagará ao CONTRATADO o valor de R$ 
15.000,00 (quinze mil reais) sendo, R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais) para cada 
apresentação, cujo montante deverá ser depositado na conta: 

Bill Jonathan Pereira MEI 

CNPJ: 18.464.723/0001-07 

Caixa Econômica Federal 

Agência: 0809 

Conta Corrente: 3055-7 

5.2.1.1 - No valor estão inclusos: cachê artístico, custas com emissão de nota fiscal,